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NJ O F T I M

PËR REZULTATIN E PËRZGJEDHJES PËRFUNDIMTARE TË KANDIDATIT PJESMARRËS NË PROCEDURËN E REKRUTIMIT


Agjencia e Punësimit e Republikës së Kosovës/MPMS  në bazë të në bazë të nenit 41, paragrafi 2 Rregullores Nr. 02/2010 për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil, bënë njoftimin për shpalljen e rezultateve të procedurës së rekrutimit sipas rekomandimit të KPSHC – së për konkursin e brendshëm të datës 08.08.208 me numër reference RN00003559.

· Titulli i vendit të punës: Drejtor i Departamentit te Tregut te Punes

· Emri dhe Mbiemri:  Muhamet Klinaku

· Pikët e përgjithshme të fituara: 429.5 pikë (85.9 %)



Divizioni i Burimeve Njerëzore / APRK                                



image1.png
Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government " - " -
AGJENCIA E PUNESIMIT E REPUBLIKES SE KOSOVES

AGENCIJA ZA ZAPOSLJAVANJE REPUBLIKE KOSOVA
EMPLOYMENT AGENCY OF THE REPUBLIC OF KOSOVO

Ministria e Punés dhe Mirégenies Sociale
Ministarstvo za Rad i Socijalne Zastite
Ministry of Labour and Social Welfare





